
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【2月号】

ニュースレター
今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

「仮想通貨の落とし穴」

急な配送ならお
任せ下さい。

毎年2～3月に廃車らぶ大阪は繁盛期に入
ります。4/1までにお車を手渡されれば1
年分の税金が納付されます。お問い合わ
せお待ちしております。
フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰﾁｭｰﾌﾞも「廃車らぶ大
阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い
致します。

株式会社共立トランスポート
の久保でございます。
日ごろお世話になっている
方々、そして弊社と少しでもか
かわりのある方々に、よりよく共
立トランスポートのことを知って
いただくため、共立通信と題し
ましてニュースレターを発行す
ることとなりました。これからも
皆様のお役に立てるよう、
様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立ト
ランスポートをよろしくお願いい
たします。

ウォーターネットらぶより

突然、ニュースに「５８０億円不正アクセス流出！」と流れていました。仮想
通貨は、電子マネーに似ているのですが、その違いは、仮想通貨は世界中
とつながっているインターネット上のお金です。電子マネーは一つの通貨の
代わりとしてしか使えず、仮想通貨はインターネット上にだけ存在するお金で
す。国や公的機関が発行しているものではなく、世界各地にあり民間で仮
想通貨の仕組みが運営され、世界共通のお金があったら便利」という発想
から生まれたのが仮想通貨です。仮想通貨を購入後に価格が暴落して価
値がなくなる可能性があり、投機的・ギャンブル的とも言えます。価格が暴
落した際の国や企業による補償はありません。世界的に普及率が高まれ

ばメリットも生まれる
かもしれません。仮
想通貨は「インター
ネット上で取引され
る世界共通の単位
のお金」として、良し
悪しＩＴ化の時代の
落とし穴にもなるの
ではないでしょうか。

弊社の自社全車輛にＧ
ＰＳを搭載しました。迅速
な配車・ドライバーの安
全性・初心者ドライバー
への交通情報の伝達・
事故時の対応にも迅速
に活用しています。監視
的なイメージがあります
が、無駄のない配車をす
る事を目的としています。

品質管理

お得情報・今がチャンス！
＊只今、乗換キャンペーン中！
他社様から弊社のウォーター
サーバーに切り替えをお考えの
お客様がございましたら、是非
お電話下さいませ。諸費用は弊
社が負担致します。
＊卓上型のサーバーの人気が
有り再入庫いたしました。

06-6537-7156
武井・川村 迄


	スライド番号 1

